
MUISTIO 1 
 

17.2.2009 
 
Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
           
 
KehittäjäAOR:n kokous 2/2009 
 
AIKA   Perjantai 13.2.2009 klo 8.15 – 09.25 
 
PAIKKA  Connect Pro 
    
   Juha Knuuttila, pj.  Turun amk 
LÄSNÄ   Irja Leppisaari  Keski-Pohjanmaan amk 

Päivi Karvanen  Haaga-Helia amk 
Anu Pruikkonen   Kemi-Tornio amk 

   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
POISSA  Risto Lustila VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Juha Knuuttila avasi kokouksen. 
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Kohdaksi 6 siirrettiin Seuraava kokous ja kohdaksi 7 Muut esille tulevat asi-
at. Kohdaksi 8 siirtyi Hankehakemuksen suunnittelun tilannekatsaus, kom-
mentit. Näillä muutoksilla esityslista hyväksyttiin. 

 
3 
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen, 27.1.2009 pidetyn kokouksen muistio. Muistioon liit-
tyen todettiin, että Itä-Suomen edustus KehittäjäAOR:ään on vielä auki. 

 
4 
VirtuaaliAMK:n tulevaisuus 
 

Todettiin, että 2010 – 2012 rahoituksesta ei ole vielä tietoa. Toiminta tulee 
todennäköisesti jatkumaan, mutta missä laajuudessa, on vielä auki. On en-
nakoitavissa, että toiminta fokusoituu portaalin ylläpitoon, verkko-
opetukseen ja opiskelun kehittämiseen.  
 
Lisäys: Päätös VirtuaaliAMK:n johtoryhmän kokouksen 17.2.2009 kohdasta 
VirtuaaliAMK-toiminta 2010-2012: 
 
Päätettiin, että esitystä Arenelle VirtuaaliAMK-toiminnasta 2010 – 2012 ei 
lähdetä enää muokkaamaan/avaamaan. Markku Lahtisen neuvottelutaitoihin 
luottaen, hänet valtuutettiin käymään kahdenkeskisiä keskusteluja Hannu 
Sirenin kanssa nyt keskusteluissa esiin tulleiden asioiden pohjalta. 
 
Sovittiin, että käytyjen keskustelujen pohjalta ja omien näkemystensä pe-
rusteella Markku Lahtinen tarkentaa mm. opettajien kouluttamisasiaa yhte-
nä keskeisenä VirtuaaliAMK:n toimintana.  
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5 
Alueelliset korkeakoulutapaamiset 
 
   Alustavaa aikataulua 

• Varsinais-Suomen tapaaminen olisi mahdollista järjestää AMKien alueel-
lisena tapaamisena huhti- toukokuussa. Juha selvittää alueen AMKien 
valmiudet tilaisuuden järjestämiseksi kevään aikana. 

• Lapin alueen tilaisuus mahdollisesti kesäkuun alussa. Anu Pruikkonen 
selvittää asiaa. 

• Uusimaa ja/tai pääkaupunkiseutu mahdollisesti syksyllä. 
 

Päätettiin, että Tuula ja Marja tekevät ehdotuksen alueista niin, että kaikki 
AMKit ovat mukana jossain alueessa sekä tekevät ehdotukset päivämääristä 
ja ovat yhteydessä yhteyshenkilöihin.  

        
Tilaisuuksiin kutsuttavia kohderyhmiä: verkko-opetushenkilöitä, pedagogii-
kan asiantuntijoita ja hallinnon henkilöitä. Mukaan olisi hyvä saada myös 
päättäjä- ja keskitason johtoa. 

       
6 
Seuraava kokous  

Seuraava kokous päätettiin pitää maanantaina 23.3.2009 klo 09.00 – 10.30 
pääasiallisena aiheena hankeasiat; Ammattikorkeakoulujen ja työelämän 
verkko-opetuksen yhteistyömallien kehittäminen 2010 - 2012 hanke-esitys 
sekä YLEn, kaikille avoin opetuspaketti 4 op ja maksullinen syventävä osuus 
11 op. 

 
7 
Muut esille tulevat asiat 
 
   Muita asioita ei ollut. 
 
8 
Hankehakemuksen suunnittelun tilannekatsaus ja kommentoinnit 
 

Hankehakemuksen työstäminen ei ole edennyt edellisen kokoukseen jäl-
keen, koska haluttiin ensin saada päätökseen Autenttisen verkko-opetuksen 
kv-benchmarking –projektin case-haku. 
   
Päätettiin, että hanketta työstetään eteenpäin niiden kesken, jotka ovat 
kommentoineet hanketta. KehittäjäAOR:stä Juha, Irja, Anu, Marja ja Päivi 
ovat mukana jatkotyöstämisessä. Mira Pihlaja Vaasan AMK:sta on myös il-
maissut kiinnostuksena olla mukana.  
 
Jokainen jatkotyöstämiseen osallistuva, perehtyy asioihin ensin yksin, jonka 
jälkeen pidetään yhteinen online-tapaaminen. Ajankohdaksi sovittiin 
11.3.2009 klo 09.00 -11.00. Ajatukset ja kommentit 9.3. mennessä.   
 
KehittäjäAOR:n vastuulla on pyytää kentältä kommentit seuraavaan versi-
oon.  
 
Lähtökohtana on, että hankkeeseen liitettäisiin valmiita aihioita, ei kehitet-
täisi uusia. Todettiin, että Turussa on keskustelut virtuaalisista foorumeista 
ja kohtaamispaikoista, joista myös työnantajat hyötyisivät. 
 
Todettiin, että rahoitusta saa huonosti ”yleisiin hankkeisiin”. Hankkeessa tu-
lisi olla konkreettinen kehittämisen kohde. Selvitetään auki olevia rahoitus-
lähteitä.  
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9 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 09.25 

 
   
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 


